PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM
Cnpj: 10.292.209/0001-20

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario Cargo Admissédo Salario Sit. Funcional

029409 ADENILSON MANOEL DOS SANTOS PORTEIRO 20/06/2021 1.487,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
029445  ADRIANO PORFIRIO DA SILVA PORTEIRO 01/07/2021 1.101,95 CONTRATO TEMPORA&RIO
028071  ALDJA MARIA BARBOSA DA SILVA AG ADMINISTRATIVO Il 04/01/2021 3.500,00 CONTRATO TEMPORa&RIO
029031  ALEX FRANCISCO DO NASCIMENTO A.S.G.CONTRATO/TEMP 04/01/2021 1.424,88 CONTRATO TEMPORa&RIO
029408  ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA PORTEIRO 20/06/2021 1.101,95 CONTRATO TEMPOR&RIO
029451  ALMIR DE OLIVEIRA TOLEDO DA SILVA AG ADMINISTRATIVO | 01/07/2021 1.101,95 CONTRATO TEMPORA&RIO
029024  ALMIR SEVERINO DOS PRAZERES GARI CONT. TEMP. 01/02/2021 1.538,61 CONTRATO TEMPORA&RIO
027589  ALUIZIO HONORIO DOS SANTOS FILHO ELETRICISTA 04/01/2021 1.707,73 CONTRATO TEMPORA&RIO
029454  ALYSON LIMA TEIXEIRA ELETRICISTA 01/07/2021 1.322,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
027870  AMARA XIMENES LIMA GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.569,84 CONTRATO TEMPORA&RIO
027624  AMARO CLEMENTINO DA SILVA FILHO COVEIRO CONT/TEMPORARIO 04/01/2021 1.982,34 CONTRATO TEMPORa&RIO
026159 AMARO JOSE DE OLIVEIRA GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.652,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
029000 AMARO JOSE DO NASCIMENTO MOTORISTA II CONT TEMP. 04/01/2021 3.193,90 CONTRATO TEMPOR&RIO
027185 AMARO LUCIANO DOS SANTOS GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.652,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
027190 AMARO MANOEL SATIRO DOS SANTOS GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.817,34 CONTRATO TEMPOR&RIO
028085 ANDERSON JOSE SILVA SANTOS MOTORISTA 04/01/2021 1.982,63 CONTRATO TEMPORA&RIO
029419 ANDERSON SALGUEIRO DE SOUZA PORTEIRO 21/06/2021 1.322,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
027894  ANDRE PEIXOTO DOS SANTOS MOTORISTA | CONT.TEMP 04/01/2021 2.395,43 CONTRATO TEMPORaRIO
026383 ANDREA MARIA FIGUEREDO PORTEIRO 01/09/2017 1.101,95 CONTRATO TEMPORa&RIO
027626  ANTONIO MARCOS DOS SANTOS COVEIRO CONT/TEMPORARIO 04/01/2021 1.982,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
029140 ANTONIO PATRICIO DA CRUZ MOTORISTA | CONT.TEMP 01/02/2021 2.147,93 CONTRATO TEMPORA&RIO
027859  ANTONIO ROMAO DO NASCIMENTO GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.652,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
027651  ARIANE SAND DA SILVA AGENTE ADM.CONT TEMP 01/02/2021 1.101,95 CONTRATO TEMPORA&RIO
027856  ARTUR JOSE DOS SANTOS GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.693,59 CONTRATO TEMPORA&RIO
027860  AUDIR JOSE DA SILVA AUX SERVICOS GERAIS 04/01/2021 1.652,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
027226  AUGUSTO MARQUES DOS SANTOS GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.817,34 CONTRATO TEMPORa&RIO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM

Cnpj: 10.292.209/0001-20

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario

Cargo

Admissédo Salario

Sit. Funcional

027327
029266
029338
029242
027229
027215
029273
029020
027230
025014
029383
029116
029021
027321
030563
028006
027200
027616
029405
029239
027181
029279
029265
027199
029118
029424

BARTOLOMEU JOSE DA SILVA FILHO
BRUNO TEODORO DA SILVA FERNANDES
CARLA RAISSA DA SILVA

CARLOS HENRIQUE DO NASCIMENTO PAIVA
CARLOS MARIANO COSTA

CICERO JOSE DOS SANTOS

CLAUDEMIR FRANCISCO DA TRINDADE
DALIANE ROSSI MARTINS DE ARAUJO
DAMIAO JOSE DA SILVA

DAMIAO LUIZ DOS SANTOS

DANIEL JOSE DE LIMA

DARLAN DE JESUS GOMES LEAO
DAYANE FERREIRA VICENTE DA SILVA
DORALICE MARIA PATRICIO DO NASCIMENTO
EDIMILSON EUZEBIO DOS SANTOS
EDINILSON JOSE DE BARROS

EDMILSON BENEDITO DE SANTANA
EDNALDO JOSE DE AZEVEDO

EDSON DA SILVA GERONIMO

EDVALDO JOSE DA SILVA JUNIOR
EDVALDO JOSE MARIANO

ELAINE MARIA DE LIMA

ELANEO CAMILO GOMES

ELENILDO SEVERINO FERREIRA
ENOQUE DE OLIVEIRA MACIEL

ERALDO FERREIRA DE MORAIS

COVEIRO CONT/TEMPORARIO
AG ADMINISTRATIVO |

AG ADMINISTRATIVO |

AG ADMINISTRATIVO |

GARI CONT. TEMP.

GARI CONT. TEMP.
MOTORISTA CONT TEMPORARIO
A.S.G.CONTRATO/TEMP

GARI CONT. TEMP.

GARI CONT. TEMP.

PORTEIRO
A.S.G.CONTRATO/TEMP

AG ADMINISTRATIVO |
A.S.G.CONTRATO/TEMP
PORTEIRO
A.S.G.CONTRATO/TEMP

GARI CONT. TEMP.

OPERADOR DE MAQUINA CONT.TEMP

PORTEIRO

OPERADOR DE MAQUINA CONT.TEMP

GARI CONT. TEMP.

AG ADMINISTRATIVO |

AG ADMINISTRATIVO |
GARI CONT. TEMP.
MOTORISTA | CONT.TEMP
PORTEIRO

04/01/2021
01/04/2021
03/05/2021
01/03/2021
04/01/2021
04/01/2021
15/04/2021
01/02/2021
04/01/2021
01/03/2021
15/05/2021
01/02/2021
01/02/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
20/06/2021
28/03/2021
04/01/2021
03/05/2021
01/04/2021
04/01/2021
01/02/2021
21/06/2021

1.982,34
1.322,34
1.424,88
1.596,95
1.652,34
1.652,34
1.487,63
1.652,34
1.652,34
1.817,34
1.153,22
1.101,95
1.101,95
1.487,34
2.291,12
2.424,28
1.817,34
2.147,93
1.373,61
1.982,63
1.652,34
1.704,20
1.652,93
1.652,34
1.928,41
1.101,95

CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORa&RIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
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029022
029153
025260
029233
029023
029271
029418
029283
029406
027871
029420
027588
029027
029285
027224
029281
029411
027197
027180
027222
029287
027644
025126
029138
027858
027178

ERICA VICENTE DOS SANTOS

ERIK MARCIO DE OLIVEIRA

ERIVERTO BARTOLOMEU DE BARROS
ERONEIDE MACIEL DE OLIVEIRA
ERONILZA GOMES DA SILVA

EVA MARIA DE FARIAS

EVERALDO FRANCISCO ACIOLY
EWERTON VICENTE DA SILVA

FABIO GALDINO DA SILVA

FABIO JOSE DA SILVA

FELIPE ALVES DA SILVA

FERNANDO ANTONIO FELIX DE OLIVEIRA
FERNANDO GABRIEL DOS SANTOS
FLAVIO INACIO ALVES

FLAVIO SANTOS DA SILVA
GABRIELLA GOMES DA SILVA
GEIBSON JOSE DA SILVA

GENIVAL JOSE LAURINDO

GEOVANE LOURENCO FRANCISCO
GERALDINO JOSE DA SILVA

GIVALDO FRANCISCO LINS
GIVANILDO BATISTA DA SILVA
GIVANILDO HONORIO DA SILVA
GUSTAVO FERNANDO LIMA DOS SANTOS
HUGO ANDRE DE FRANCA

INALDO FERREIRA DE LIMA

A.S.G.CONTRATO/TEMP
AG ADMINISTRATIVO |
A.S.G.CONTRATO/TEMP
AG ADMINISTRATIVO Il
AG ADMINISTRATIVO |
A.S.G.CONTRATO/TEMP
PORTEIRO

AG ADMINISTRATIVO |
PORTEIRO

AUX SERVICOS GERAIS
PORTEIRO

PINTOR

PORTEIRO

AG ADMINISTRATIVO |
GARI CONT. TEMP.

AG ADMINISTRATIVO |
PORTEIRO

GARI CONT. TEMP.
GARI CONT. TEMP.
GARI CONT. TEMP.
OPERADOR DE MAQUINA CONT.TEMP
GARI CONT. TEMP.
PORTEIRO

AG ADMINISTRATIVO |
GARI

GARI CONT. TEMP.

01/02/2021
01/03/2021
01/02/2021
18/03/2021
01/02/2021
03/05/2021
01/06/2021
03/05/2021
20/06/2021
04/01/2021
21/06/2021
01/07/2021
01/02/2021
03/05/2021
04/01/2021
03/05/2021
20/06/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
03/05/2021
04/01/2021
21/06/2021
01/02/2021
04/01/2021
04/01/2021

1.652,34
1.652,93
1.817,34
3.500,00
1.100,00
1.322,34
1.101,95
1.652,93
1.101,95
1.652,34
1.101,95
1.322,34
2.202,73
1.755,47
1.817,34
1.652,93
1.204,49
1.817,34
1.652,34
1.817,34
2.147,93
1.817,34
1.101,95
2.350,82
1.652,34
1.817,34

CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORa&RIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM
Cnpj: 10.292.209/0001-20

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario

Cargo

Admissédo Salario

Sit. Funcional

029278
029284
027893
027212
027208
027227
027855
027169
027205
029443
029286
027869
027228
027189
026392
029001
027206
029444
027830
029447
027198
027874
029093
027872
029449
027182

INGRID MARIA DA SILVA'

ISABELLE SANTANA DE ALMEIDA
IVAM FRANCISCO ACIOLY

IVAN FRANCISCO DE MELO

IZALDO DE FRANCA DOS ANJOS
JACIARA MARIA DE ALBUQUERQUE SILVA
JACKSON MANOEL DA SILVA
JAILSON SALES DA SILVA

JAILTON JOSE DOS SANTOS

JAIR RODRIGUES DA SILVA

JEANE MARIA FERREIRA VIANA DE SOUZA
JEYSON MAYCON FELIX DA SILVA
JOAN CARLOS DA SILVA

JOAO BATISTA RAMOS DIAS

JOAO MANOEL DA SILVA

JOAZ JOSE DA SILVA

JOEL VENTURA DA SILVA

JONAS HENRIQUE BATISTA SILVEIRA
JOSE AILTON FERREIRA

JOSE ALBERTO FERREIRA DA SILVA
JOSE ALDO DA CRUZ

JOSE AMARAL DA SILVA

JOSE AMARO DE AQUINO

JOSE CICERO FERREIRA

JOSE CICERO PEREIRA DA SILVA
JOSE DOMINGOS LAURINDO

AG ADMINISTRATIVO |
AG ADMINISTRATIVO |
AUX SERVICOS GERAIS
GARI CONT. TEMP.
GARI CONT. TEMP.
GARI CONT. TEMP.

AUX SERVICOS GERAIS
GARI CONT. TEMP.
GARI CONT. TEMP.
ELETRICISTA

AG ADMINISTRATIVO |
GARI CONT. TEMP.
A.S.G.CONTRATO/TEMP
GARI CONT. TEMP.
GARI CONT. TEMP.
AGENTE ADM.CONT TEMP
GARI CONT. TEMP.
PORTEIRO

OPERADOR DE MAQUINA CONT.TEMP
AG ADMINISTRATIVO |
GARI CONT. TEMP.
GARI CONT. TEMP.
GARI CONT. TEMP.
GARI CONT. TEMP.
PORTEIRO

GARI CONT. TEMP.

03/05/2021
03/05/2021
04/01/2021
04/01/2021
01/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
01/07/2021
03/05/2021
04/01/2021
01/07/2021
04/01/2021
04/01/2021
01/02/2021
04/01/2021
15/07/2021
01/02/2021
01/07/2021
04/01/2021
04/01/2021
01/02/2021
04/01/2021
01/07/2021
04/01/2021

1.652,93
1.704,20
1.734,84
1.569,84
1.652,34
1.652,34
1.487,34
1.693,59
1.487,34
1.101,95
2.203,90
1.652,34
1.204,49
1.652,34
1.734,84
3.193,90
1.569,84

550,97
3.093,32
1.652,93
1.487,34
1.817,34
1.487,34
1.652,34
1.101,95
1.817,34

CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORa&RIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM
Cnpj: 10.292.209/0001-20

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario Cargo Admissédo Salario Sit. Funcional

027559  JOSE ELIAS DE LIMA JUNIOR MOTORISTA 01/01/2021 2.139,61 CONTRATO TEMPORARIO
029094 JOSE ERALDO DE SANTANA GARI CONT. TEMP. 01/02/2021 1.817,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
027878  JOSE ERONILSON DA SILVA MOTORISTA CONT TEMPORARIO 04/01/2021 2.175,04 CONTRATO TEMPORa&RIO
027241  JOSE FERNANDO JACINTO DA SILVA A.S.G.CONTRATO/TEMP 04/01/2021 1.652,34 CONTRATO TEMPORa&RIO
029105 JOSE FERNANDO SILVA MOTORISTA | CONT.TEMP 01/02/2021 2.147,63 CONTRATO TEMPOR&RIO
027192  JOSE FERREIRA DOS SANTOS GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.487,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
025258  JOSE GONCALVES DA SILVA GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.817,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
029077 JOSE INALDO DOS SANTOS PEDREIRO 01/02/2021 1.153,22 CONTRATO TEMPORA&RIO
027643  JOSE JAIRO DOS SANTOS GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.652,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
029379  JOSE JURANDY DA SILVA A.S.G.CONTRATO/TEMP 15/05/2021 1.101,95 CONTRATO TEMPORA&RIO
027207  JOSE LEANDRO DA SILVA FRANCA GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.652,34 CONTRATO TEMPORa&RIO
027219  JOSE MANOEL CANDIDO DA SILVA GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.652,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
027183  JOSE MARCOS DA SILVA GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.652,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
027861  JOSE PAULO DOS SANTOS AUX SERVICOS GERAIS 04/01/2021 1.734,84 CONTRATO TEMPOR&RIO
027186 JOSE ROBERTO DA SILVA GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.652,34 CONTRATO TEMPOR&RIO
027232 JOSE ROBERTO DO NASCIMENTO GARI CONT. TEMP. 01/02/2021 1.652,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
029313 JOSE RUSI CORDEIRO DA SILVA NETO AG ADMINISTRATIVO | 20/04/2021 1.373,61 CONTRATO TEMPORA&RIO
028078  JOSE SEVERINO SOARES MOTORISTA 04/01/2021 1.101,95 CONTRATO TEMPORA&RIO
027194  JOSEANE MARIA DA SILVA GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.693,59 CONTRATO TEMPORa&RIO
028072  JOSILENE MARIA CAVALCANTI SILVA AG ADMINISTRATIVO Il 04/01/2021 3.500,00 CONTRATO TEMPOR&RIO
029316  JOSUE FRANCISCO DA SILVA OPERADOR DE MAQUINA CONT.TEMP 03/05/2021 2.395,43 CONTRATO TEMPOR&RIO
027201  JOSUE GONCALVES DA SILVA GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.569,84 CONTRATO TEMPORA&RIO
029288 JOSUE JORGE SILVA DE LIMA AG ADMINISTRATIVO | 03/05/2021 1.652,93 CONTRATO TEMPORA&RIO
029412 JUVENAL BANDEIRA DE SANTANA PORTEIRO 20/06/2021 1.322,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
029028 KAMILA ADRENALINA FREIRE MOURA VASCONCELOS AG ADMINISTRATIVO | 01/02/2021 1.101,95 CONTRATO TEMPORA&RIO
027191 LEANDRO RIBEIRO DA SILVA GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.652,34 CONTRATO TEMPORa&RIO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM

Cnpj: 10.292.209/0001-20

Relacdo de Funcionarios Para Portal da Transparéncia

Matricula Nome do Funcionario

Cargo

Admissédo Salario

Sit. Funcional

027865
027233
027218
029293
027172
029141
027369
027174
027179
027575
029078
027873
027195
029415
027864
027070
030343
030519
027193
027171
027625
029237
027211
027868
027875
027188

LEANDRO SEVERINO DA SILVA
LENILSON SOARES DA SILVA

LEONARDO SANTOS DE ARAUJO
LEONILDO DOS SANTOS LINS

LUCIA FERNANDA DA SILVA

LUCIA HELENA DA SILVA

LUCIANO FRANCELINO DA SILVA
LUCIDIO FELIX DA SILVA

LUCIVALDO CAITANO DA SILVA

LUIZ CARLOS ACIOLY

LUIZ CARLOS DA SILVA

LUIZ CARLOS GOMES DA SILVA

MANOEL COSTA ARAUJO

MANOEL LUIZ DA SILVA

MARCELO DA SILVA FERREIRA

MARCIA PERLA DE OLIVEIRA BARBOSA
MARCIO HERCULANO DA SILVA

MARCOS ANTONIO DA SILVA

MARCOS ANTONIO DO NASCIMENTO AVELINO
MARIA CLAUDIA FERREIRA DA SILVA PAZ
MARIA IVANIZE DO NASCIMENTO DA SILVA
MARIO SERGIO DIAS

MAURO BEZERRA

MAX EMILIANO SILVA NASCIMENTO
MIKAEL VICENTE DA SILVA

MOAB JOSE DA SILVA

GARI CONT. TEMP.

GARI CONT. TEMP.

GARI CONT. TEMP.
ELETRICISTA

GARI CONT. TEMP.
A.S.G.CONTRATO/TEMP
GARI CONT. TEMP.

GARI CONT. TEMP.

GARI CONT. TEMP.
PEDREIRO C/TEMPORARIO
MOTORISTA | CONT.TEMP
GARI

GARI CONT. TEMP.
A.S.G.CONTRATO/TEMP
GARI CONT. TEMP.

AG ADMINISTRATIVO I
PORTEIRO

GARI

GARI CONT. TEMP.

GARI CONT. TEMP.
COVEIRO CONT/TEMPORARIO
MECANICO CONT. TEMPORARIO
GARI CONT. TEMP.

GARI CONT. TEMP.

GARI CONT. TEMP.

GARI CONT. TEMP.

04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
03/05/2021
04/01/2021
01/02/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
01/02/2021
04/01/2021
04/01/2021
21/06/2021
04/01/2021
04/01/2021
01/07/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
01/04/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021

1.652,34
1.538,61
1.693,59
1.858,59
1.569,84
1.101,95
1.817,34
1.982,34
1.538,61
1.308,20
1.204,49
1.322,34
1.487,34
1.101,95
1.817,34
3.500,00
1.101,95
1.708,02
1.817,34
1.569,84
1.982,34
2.147,93
1.652,34
1.652,34
1.734,84
1.652,34

CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORa&RIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPOR&RIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORA&RIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
CONTRATO TEMPORaRIO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM
Cnpj: 10.292.209/0001-20
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027863 MOISES ANDRE CORREIA GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.817,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
029238 MOISES DA SILVA GOMES MOTORISTA | CONT.TEMP 01/03/2021 2.203,01 CONTRATO TEMPORA&RIO
029380 MOISES JOSE DA SILVA PORTEIRO 15/05/2021 1.538,61 CONTRATO TEMPORa&RIO
027177 MOISES JOSE DA SILVA GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.652,34 CONTRATO TEMPORa&RIO
029030  NATANAEL JOSE DA SILVA GUARDA PATRIMONIAL CONT. TEMP. 01/02/2021 2.202,73 CONTRATO TEMPOR&RIO
029096 NOANDISON DA SILVA CARNEIRO A.S.G.CONTRATO/TEMP 01/02/2021 1.101,95 CONTRATO TEMPORA&RIO
027184  ODERLAN LUIZ DOS SANTOS GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.817,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
029079  OSIEL FRANCA RUMAO DA SILVA A.S.G.CONTRATO/TEMP 01/02/2021 1.101,95 CONTRATO TEMPORA&RIO
027862 PEDRO LUIS DA SILVA GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.487,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
029417 PEDRO MARCIANO DA SILVA PORTEIRO 21/06/2021 1.101,95 CONTRATO TEMPORA&RIO
029269 PEDRO SOARES DA SILVA PORTEIRO 05/04/2021 1.542,73 CONTRATO TEMPORa&RIO
027791 RAFAEL JOSE DO CARMO PORTEIRO 20/06/2021 1.101,95 CONTRATO TEMPORA&RIO
029025 RAFAEL NARCISO DOS SANTOS GARI CONT. TEMP. 01/02/2021 1.487,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
028083 RAFAELA DA SILVA SANTOS AG ADMINISTRATIVO | 04/01/2021 1.153,22 CONTRATO TEMPORA&RIO
029240 RAQUEL MARIA DA SILVA AG ADMINISTRATIVO | 01/03/2021 1.652,93 CONTRATO TEMPOR&RIO
027866 REGINALDO GOMES DE JESUS GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.652,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
029282 RENAN AUGUSTO DO NASCIMENTO SILVA AG ADMINISTRATIVO | 03/05/2021 1.652,93 CONTRATO TEMPORA&RIO
027547 ROBERTO ALVES DA HORA MOTORISTA Il CONT TEMP. 01/02/2021 2.203,02 CONTRATO TEMPORaRIO
029407 ROBERVALDO VIEIRA DE SANTANA PORTEIRO 20/06/2021 1.101,95 CONTRATO TEMPORa&RIO
027853 ROGERIO JOSE DO MONTE GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.652,34 CONTRATO TEMPOR&RIO
029277 ROSELY MARIA DA SILVA AG ADMINISTRATIVO | 03/05/2021 1.652,93 CONTRATO TEMPORA&RIO
029268 ROSEMERE ROSALINA DOS SANTOS A.S.G.CONTRATO/TEMP 22/04/2021 1.204,49 CONTRATO TEMPORA&RIO
029386 ROSINALDO DA SILVA PORTEIRO 15/05/2021 1.101,95 CONTRATO TEMPORA&RIO
027857 ROSINALDO JOAO DO NASCIMENTO GARI CONT. TEMP. 04/01/2012 1.817,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
029384  SANSAO LUCIO DOS ANJOS PORTEIRO 15/05/2021 1.101,95 CONTRATO TEMPORA&RIO
029410 SAULO SEVERINO DOS PRAZERES PORTEIRO 20/06/2021 1.101,95 CONTRATO TEMPORa&RIO
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029404  SERGIO JOSE DA SILVA AG ADMINISTRATIVO | 01/06/2021 1.101,95 CONTRATO TEMPORA&RIO
027584  SEVERINO FERREIRA DA SILVA OPERADOR DE MAQUINA CONT.TEMP 04/01/2021 2.147,93 CONTRATO TEMPORA&RIO
029381  SEVERINO JOSE DA SILVA PORTEIRO 15/05/2021 1.101,95 CONTRATO TEMPORA&RIO
029450 THIAGO CESAR DO NASCIMENTO SILVA AG ADMINISTRATIVO | 01/07/2021 1.101,95 CONTRATO TEMPORa&RIO
027170  THIAGO DIOGENES SANTOS SILVA GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.734,84 CONTRATO TEMPORA&RIO
029276  TIAGO HENRIQUE DA SILVA AG ADMINISTRATIVO | 03/05/2021 1.652,93 CONTRATO TEMPORA&RIO
029423 VAGNER HENRIQUE SANTOS DE LIMA PORTEIRO 21/06/2021 1.322,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
027221 VAGNER SANTOS DE LIMA GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.487,34 CONTRATO TEMPORARIO
029029 VALDEMIR JOSE DA SILVA GARI 01/02/2021 1.487,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
030623 VALDEMIR MARQUES ALVES AGENTE ADM.CONT TEMP 04/01/2021 1.814,39 CONTRATO TEMPORA&RIO
028087  VALDIR JOSE DA SILVA MOTORISTA 04/01/2021 1.982,63 CONTRATO TEMPORa&RIO
028081  VALERIA MENDES DA SILVA AG ADMINISTRATIVO | 04/01/2021 1.153,22 CONTRATO TEMPORA&RIO
029280 VANESSA MARIA DA SILVA AG ADMINISTRATIVO | 03/05/2021 1.704,20 CONTRATO TEMPORA&RIO
029312 WANDERSON BARBOSA DA SILVA AG ADMINISTRATIVO | 20/04/2021 1.373,61 CONTRATO TEMPORA&RIO
029374  WASHINGTON PEREIRA DA SILVA AG ADMINISTRATIVO | 03/05/2021 1.652,93 CONTRATO TEMPOR&RIO
027217  WELISSON JOSE DA SILVA GARI CONT. TEMP. 04/01/2021 1.817,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
029314  WILLIAM ADONES DA SILVA REIS AG ADMINISTRATIVO | 20/04/2021 1.322,34 CONTRATO TEMPORA&RIO
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